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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego  GCR/29/ZP/2012


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pakiet 1:

1. poz. 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą EN 374 część 2, dopuszczenia do kontaktu z żywnością, oznakowania jako produkt medyczny, rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów , nie zawierające ftalanów ani tiuramów?

Odpowiedź brzmi:  Nie
2. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na całej powierzchni?

Odpowiedź brzmi:  Tak
3. poz. 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, zgodne z normą EN455, jałowe, AQL=1,5, poziom protein 80 ug/g, w rozmiarach: 6; 6,5; 7; 7,5; 8, 8,5; 9? 

Odpowiedź brzmi:  Nie
4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 1 rękawic posiadających badania potwierdzające możliwość kontaktu z żywnością, nie posiadające potwierdzenia braku tiuramów i ftalanów, bez potwierdzenia pisemnego na ten moment.
Odpowiedź brzmi:  Nie
5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 2 rękawic w rozmiarach od S do L
Odpowiedź brzmi:  Tak
6. Czy zamawiający przychyli się do prośby o wyodrębnienie z pakietu nr1pozycji nr1jako oddzielny pakiet na rękawiczki niesterylnenitrylowe ? 

Odpowiedź brzmi:  Nie
7. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr1   rękawiczki nitrylowe bezpudrowe dł.240 palec min 0,10 dłoń min 0,07 nadgarstek min 0,05. Spełniające wszystkie pozostałe warunki. ?
Odpowiedź brzmi:  Nie
8. Czy Zamawiający dopuści by rękawice nitrylowe były zgodne z normą EN 455–1,2,3 oraz z normą EN 374-3? Norma EN 374-1,2 jest odpowiednikiem normy EN 455-1,2, stąd istotna jest norma EN 455 i EN 374-3. 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rękawic przebadanych na przenikanie mikroorganizmów i dopuści w zamian badania na przenikanie środków chemicznych? 
Odpowiedź brzmi:  Nie
9. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 1 rękawic spełniających wszystkie wymogi Zamawiającego ale w op.a’200 szt. wraz z właściwym przeliczeniem zamawianych ilości.  
Odpowiedź brzmi:  Tak
10. poz 1. Czy Zamawiający  będzie wymagał dołączenia do oferty wyników badań na potwierdzenie braku zawartości  szkodliwych substancji - ftalanów i tiuramów?

Odpowiedź brzmi:  Tak
11. poz. 2 Proszę o dopuszczenie rękawic sterylnych chirurgicznych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ, z numerycznymi odpowiednikami rozmiarów lub wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to startowanie większej liczbie oferentów a co za tym idzie uzyskanie dla Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie rękawic sterylnych chirurgicznych spełniających pozostałe wymogi SIWZ.
12. poz. 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe z mankietem o grubości 0,04, dłoni 0,09 mm? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
13. poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne z AQL 1,5 i poziomem protein <100 µg/g?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

14. poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, diagnostycznych, niesterylnych, bezpudrowych, odpornych na uszkodzenia mechaniczne, grubość mankiet: 0,05 +/- 0,01 mm, dłoń: 0,08 +/- 0,01 mm, palce: 0,09 +/- 0,01 mm, reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź brzmi:  Nie

15. poz. 1  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200szt. (rozmiar XL po 180 szt.) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza tylko w przypadku gdy wszystkie rozmiary będą pakowane po 200 szt.
16. poz. 1  Czy Zamawiający oczekuje, aby informacje zgodności z normami EN 455, EN 374, ASTMF 1671 były umieszczone fabrycznie na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź brzmi:  Nie
17. poz. 1  Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie oczekiwał aby rękawice były zarejestrowane w I klasie wyrobu medycznego oraz III kategorii środka ochrony indywidualnej, co dopuszcza je do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu. 

Odpowiedź brzmi:  Nie

18. poz. 1  Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice niesterylne posiadały certyfikat wydany przez jednostkę niezależną tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu?

Odpowiedź brzmi:  Nie

19. poz. 1 Czy Zamawiający oczekuje, aby na opakowaniu jednostkowym znajdował się numer i adres jednostki notyfikowanej?

Odpowiedź brzmi:  Nie

20. poz. 2 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice mają być przebadane na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 i czy w związku z tym Zamawiający będzie oczekiwał dołączenie do ofert w/w badań?
Odpowiedź brzmi:  Nie

Pakiet 2
21. poz. 1: Czy Zamawiający wymaga ochraniaczy na buty wykonanych z folii antypoślizgowej?

Odpowiedź brzmi:  Nie
22. poz. 2: Czy Zamawiający wymaga pęsety jałowej? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź brzmi:  Tak
Pakiet nr 3
23. poz. 5  Czy Zamawiający dopuści cewniki z 3 otworami bocznymi, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź brzmi:  Nie

Pakiet nr 5
24. poz. 2  Czy Zamawiający ma na myśli  cewnik urologiczny Foleya 100% silikon ze sterylną zatyczką pakowaną razem z cewnikiem?
Odpowiedź brzmi:  Tak

25. poz. 7 Czy Zamawiający ma na myśli przyrząd do przetaczania płynów z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą, czy zacisk rolkowy?
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający ma na myśli przyrząd do przetaczania płynów z zaciskiem rolkowym.
26. poz. 3  Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników w kolorze niebieskim?
Odpowiedź brzmi:  nie
27. poz. 4   Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z kanką?
Odpowiedź brzmi:   nie

Pakiet nr 6
28. poz. 1   Czy Zamawiający dopuści  zestaw do kaniulacji trójkanałowy rozm. 7F/15cm i dwukanałowy 8F/20cm?
Odpowiedź brzmi:  Tak

Pakiet 8  

29. Poz.  2. Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos z drenem o dł.210 cm? 
Odpowiedź brzmi:  Tak
30. poz. 10 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z półprzeźroczystym (mlecznym) łącznikiem luer- lock, pozostałe parametry SIWZ baz zmian?
Odpowiedź brzmi:  Tak
31. Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową pakowaną standardowo :folia-papier?

Odpowiedź brzmi:  Tak
32. poz. 12  Czy Zamawiający dopuści  maski tlenowe z nebulizatorem tylko w rozm. M dla dzieci i XL dla dorosłych?
Odpowiedź brzmi:  Tak
33. poz. 2  Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu z drenem o dł. 213 cm?
Odpowiedź brzmi:   tak
34. poz. 16   Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o dł. 213cm?
Odpowiedź brzmi:  tak
35. poz. 17 i 18 Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady w kolorze czerwonym, odpowiednio ostrzegawczo oznakowane?
Odpowiedź brzmi:  tak
Pakiet  9

36. poz. 2 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze Medlance Plus pakowane po 200 szt.?
Odpowiedź brzmi:  Nie
37. poz. 5  – Proszę o dopuszczenie podziałki ze skalą : łyżka mała- łyżka stoł.

Odpowiedź brzmi:  Nie
38. poz. 2  Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w kształcie prostokąta?
Odpowiedź brzmi:  Nie
39.  poz. 8   Czy Zamawiający dopuści podkład o rozm. 140 / 100cm?
Odpowiedź brzmi:  Tak
40. poz. 1 Czy Zamawiający dopuści chustkę trójkątną bawełnianą, znanego wiodącego producenta TZMO?
Odpowiedź brzmi:  tak
41. poz. 2 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a’ 200 szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź brzmi:  nie

Pakiet  10 

42. Poz 3. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z półprzeźroczystym (mlecznym) łącznikiem luer- lock, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź brzmi:  Tak
43. Poz. 4,6,7,8,9.  Prosimy o dopuszczenie stożka luer-lock  pozostałe parametry SIWZ bez zmian.
Odpowiedź brzmi:  Tak
44. poz. 2 Czy Zamawiający dopuści obturatory innego producenta niż kaniule? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 z zadania 10 i utworzy z niej odrębne zadanie?
Odpowiedź brzmi:  Nie
45. poz. 4   Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe 50ml z przeźroczystym tłokiem, z czytelną czarną skalą co 1 ml, skala przedłużona do 60 ml?

Odpowiedź brzmi:  tak

46. poz. 6,7,8  Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe z przezroczystym tłokiem, z czytelna czarna skalą?

Odpowiedź brzmi:   tak

47. poz. 9  Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe 20 ml z przeźroczystym tłokiem, z czytelna skalą, skala co 1 ml?

Odpowiedź brzmi:  Tak
Pakiet nr 11, poz. 1

48. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheotomijnej wykonanej z wysokiej jakości medycznego PCV.

Odpowiedź brzmi:  Tak

49. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rurka ma posiadać dodatkowy łącznik ISO 15mm z mocowaniem bagnetowym, umożliwiający podłączenie zewnętrznych akcesoriów?

Odpowiedź brzmi:  Nie

Pakiet  13  
50.Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do odsysania konkurencyjnego producenta, pod warunkiem doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (mocowniki)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o określenie ilości stanowisk do doposażenia.
System nasz charakteryzuje się Kanistrami bez żadnych przyłączeń ( wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady ortopedyczne, posiadające w pokrywie tylko dwa króćce ( pacjent, próżnia) o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów, wyposażone w filtr antybakteryjny i hydrofobowy, zabezpieczający  źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Nie posiadają otworu do żelowania wkładu, w proponowanym przez nas systemie proszek żelujący zasysany jest w sposób bezpieczny poprzez port pacjenta. Dostępne pojemności: 1, 2 i 3L. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.
Odpowiedź brzmi:  Tak
51. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 dren kompatybilny z wyżej opisanym systemem, o  średnicy 8/5,6mm, z dwoma konektorami i łącznikiem?
Odpowiedź brzmi:  Tak
52. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładzie?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
53.Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (pacjent, próżnia) , o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 14 
54. poz. 1 Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek w rozmiarze 10 x 12, pakowany a’50 szt, z przeliczeniem ilości
Odpowiedź brzmi:   nie
Pakiet 15:

55. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania, w którym serweta nieprzemakalna ma wymiary 50x60 cm, otwór o średnicy 5 cm oraz nacięcie od otworu do brzegu serwety?

Odpowiedź brzmi:  Tak
56. Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw do cewnikowania zawierał dodatkowo pęsetę plastikową – 1 szt.? 

Odpowiedź brzmi:  Tak
57. Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą nieprzemakalną z warstwą chłonną o wymiarach 50x60 cm w miejsce wymaganego 50x50cm (dotyczy serwety bez otworu)? 

Odpowiedź brzmi:  Tak 
58. Czy Zamawiajacy dopuści sterylny zestaw do cewnikowania pęcherza zawierający:

- pojemnik plastikowy medyczny-1 szt.

- kompresy gazowe roz.7,5x4,5cm, 8 warstwowe- 2szt.

- peseta plastokowa jednorazowego użytku 2 szt.

- strzykawka jednorazowego użytku- 1 szt.

- serweta 2 warstw. Z otworem 45x75cm- 1 szt.

- tupfery gazowe 20/19cm – 4szt.

- serweta 2 warstwowa Hospidrape 45x75cm- 1szt.

- rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M- 2 szt.

Odpowiedź brzmi:  Nie
59. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania składający się z:

- 1 x miska nerkowata 

- 1 x taca z 5 tamponami , w kształcie śliwki

- 2 x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstowe

- 1 x sterylne szczypce, niebieskie

- 1 x obłożenie z wcięciem 60 x60 cm

- 2 x rękawice lateksowe, rozmiar M, bezpudrowe

- 1 x wodoodporny podkład 60x60cm

Odpowiedź brzmi:  Nie

60. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania zawierający:

- pojemnik plastikowy medyczny  - 1 szt,

- kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5 cm  - 2 szt,

- pęseta plastikowa jednorazowego użytku   - 1 szt,

- strzykawka jednorazowego użytku 10ml  - 1 szt,

-  serweta włókninowa barierowa 45cm x 75 cm z otworem  - 1 szt,

- Serweta włókninowa Hospidrape 45cm x 75cm  - 1 szt,

- tupfery gazowe 20cm x 20cm  - 4 szt,

- Rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M  - 2 szt ?

Odpowiedź brzmi:  Nie
61. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania w składzie

1 x serweta z papieru wodoodpornego 76 x 46 cm

1 x nerka medyczna

1 x para rękawic winylowych rozmiar XL

1 x rękawica foliowa rozmiar XL

1 x pojemnik plastikowy z 6 tupferami

2 x gaziki 8 x 7,5 cm

1 x wodoodporne obłożenie z wycięciem 76 x 46 cm

1 x pęseta plastikowa

1 x saszetka z 5g środka poślizgowego na bazie wodnej
Odpowiedź brzmi:  Nie
Pakiet nr 16
62. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w wygodnym aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g lub 12,5g, sterylizowany parą wodną, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów.
Odpowiedź brzmi:  Tak
63. Czy Zamawiajacy dopuści produkt o składzie:

Środek znieczulajacy : (Lidocaine Hydrochloride) 2% - 2.000g, Czynniki aseptyczne: (Chlorhexidine Gluconate sol. 0.250g, Methyl Hydroxybenzoate 0.060g, Propyl Hydroxybenzoate 0.025g), Lubrykaty (Hydroxyethylcellulose, Propylene  Glycol ) oraz woda destylowana.
Odpowiedź brzmi:  Tak
64. Oraz o pojemności: 11 ml. LUB 6ml  i zawartości opakowania 25 szt. ?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza pojemność 11 ml.
65. poz. 1 Czy Zamawiający dopuści sterylny żel znieczulający sterylizowany radiacyjnie?
Odpowiedź brzmi:  nie

66. poz. 1  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by ampułko strzykawka była lateksowa?

Odpowiedź brzmi:  nie
Pakiet nr 18 
67. Czy Zamawiający wymaga filtra z portem?

Odpowiedź brzmi:  nie

Pakiet nr 19 
68. Czy Zamawiający dopuści elektroniczny termometr zakres pomiarowy od 0 – 60 st.C?

Odpowiedź brzmi:  tak, pozostałe parametry bez zmian.
Pytania dot. treści SIWZ oraz umowy

69. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rozładunku i wniesienia towaru.

Odpowiedź brzmi:  Nie
70.Czy bieg terminu dostaw przypadać ma w dni robocze?

Odpowiedź brzmi:  Tak
71. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź brzmi:  Tak
72. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie jest w stanie określić jaki procent ilości wyrobów zostanie na pewno zamówiony ponieważ jest to uzależnione od rodzaju schorzeń pacjentów zgłaszających się na leczenie, których Zamawiający również nie jest w stanie wcześniej przewidzieć. 
73. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie

Odpowiedź brzmi:  Tak
74. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź brzmi:  Nie









Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 




dn. ………………………2012r.  ilość stron …………..…………
podpis i pieczątka osoby upoważnionej:........................................
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
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nip:645-00-09-346
regon:000291701


